
PUNTEN MODEL

DORIS
 HANDDOEKDROGER 

Bedieningspaneel binnen 
handbereik 

Eenvoudig te installeren

Stoffilter (ventilomodel) 

Elektrisch 
Elektrisch met ventilo 
Gemengd met ventilo
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ORIS GEMENGD MET VENTILO

DE VERSIE ELEKTRISCH MET VENTILO IS ÉÉN VAN DE VOORDELIGSTE HANDDOEKDROGERS OP DE 
MARKT. ZIJN PRIJS IS LAAG, ZIJN RENDEMENT EN COMFORT DAARENTEGEN HOOG!  
U ZAL AL SNEL NIET MEER ZONDER DORIS KUNNEN IN UW BADKAMER.

VERKRIJGBAAR IN 9 VERSIES: ELEKTRISCH, ELEKTRISCH MET VENTILO EN GEMENGD MET VENTILO.  
U VINDT ONGETWIJFELD WAT U ZOEKT. 

Een gemengde handdoekdroger werkt in de winter  
in combinatie met de centrale verwarming en in de 
zomer, als de verwarmingsketel uit staat, autonoom  
op elektriciteit… 

...zo kan u in het tussenseizoen, 
wanneer de centrale verwar-
ming reeds uitgeschakeld is 
maar de ochtenden nog 
fris of vochtig kunnen 
zijn, uw badkamer 
toch autonoom 
verwarmen en 
genieten van 
warme en 
droge bad-
handdoeken.

DORIS

ELEKTRISCH MET VENTILO
Badkamer verwarmen       	 
Badhanddoek verwarmen 	 
Badhanddoek drogen      	 
Extra’s				    



VERWARMINGSPRINCIPE 
Natte weerstand, met temperatuurbegrenzer, onderge-

dompeld in een warmtegeleidende vloeistof.

ENERGIE
Elektrisch (werkt het hele jaar door autonoom op elektriciteit) of ge-

mengd (werkt in de winter in combinatie met de centrale verwarming 
en in de zomer autonoom op elektriciteit).

BEDIENINGSPANEEL
Temperatuurkeuzeknop met controlelampje, turbotoets met draaiknop 
voor het instellen van de duurtijd (1/4u, 1/2u, 1u of 2u).

MODEL MET VENTILO 
Ideaal als extra verwarming. Met de ventilo verhoogt u in een handom-
draai uw badkamertemperatuur (1000 W extra vermogen).  
Met uitneembare en reinigbare stoffilter.  

   Individuele programmeermogelijkheden (optie)

GEWOON ONMISBAAR !

Bediening op  
handige hoogte	

1  �Gebogen buizen voor het ophangen  

van uw handdoeken

2  �Bedieningspaneel & digitale thermostaat 

(meervoudig tarief)

3  Veiligheidstemperatuurbegrenzer

4  Natte weerstand

5  Temperatuurvoeler

6  �Aan-/uitschakelaar van de natte  

zomer-/winterweerstand*

7  ��Controlelampje aan/uit natte weerstand**

8  Warmtegeleidende vloeistof

9  Verticale collectoren

*   Gemengde versie
** Warmwateraansluiting
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“ Met Doris heeft uw 
badkamer altijd de  

perfecte temperatuur  
en een elegante  

uitstraling erbovenop ! ”



DORIS

 500 W
+ 1000 W

 750 W
+ 1000 W

1000 W
 + 1000 W

WARMTEGELEIDEND 
V L O E I S T O F

G

A R A N T I E

G

A R A N T I E

2 JAAR

CORPS DE 
CHAUFFE

5 ANS

   op onderdelen

  

Afmetingen en installatiematen   

VERMOGEN
(Watt)

VERMOGEN
WARM WATER* 

(Watt)

B x H
(mm)

DIKTE/AFM. C 
(mm)

AFM. A
(mm)

AFM. B
(mm)

LEEG GEWICHT
(kg)

CODE

ELEKTRISCH 
MET VENTILO

500 / + 1 000
750 / + 1 000 

1 000 / + 1 000

-
-
-

550 x    829
550 x 1 239
550 x 1 772

150
451
861

1 394
386

17
23
32

850115
850117
850120

ELEKTRISCH 
500
750

1 000

-
-
-

550 x    815
550 x 1 225
550 x 1 749

105
656

1 066
1 599

400
15
21
30

850105
850107
850110

GEMENGD 
MET VENTILO

500 / + 1 000
750 / + 1 000

1 000 / + 1 000

367
571
876

550 x    829
550 x 1 239
550 x 1 772

150
451
861

1 394
386

12,5
17
23

851115
851117
851120

* Vermogen warm water (watt) bij ∆T warm water: 50K. 
NNoot: Installeer de toestellen met ventilo niet op plaatsen hoger gelegen dan 1000m boven de zeespiegel. 

Op dergelijke hoogtes kan de werking van het toestel onbetrouwbaar zijn.  
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Atlantic Belgium NV
1, Avenue Château Jaco - 1410 Waterloo
Tel.: 02 357 28 28 - Fax: 02 353 21 82
Email: atlanticbelgium@groupe-atlantic.com

www.atlantic-belgium.be


